24/4/24, 15:08 Correo: Yonier Banguera Pinillo - Outlook

21489 RV: CONTESTACION DEMANDA 76001311001220230042000

Juzgado 12 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali <j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mié 24/04/2024 15:05

Para:Yonier Banguera Pinillo <ybanguep@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Andrea Roldan Norefia <aroldann@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬂ]] 4 archivos adjuntos (4 MB)

CERT. CANCELACION CAMARA DE COMERCIO SURTIMARCAS.pdf; 2. Comprobantes de pago gastos adicionales.pdf; 3.
SOPORTES CONSIGNACION CUOTA ALIMENTARIA.pdf; 1. CONTESTACION DEMANDA WILSON HUMBERTO VALLEJO 24 DE
ABRIL 2024.pdf;

ak AV, JUZGADO DOCE DE FAMILIADE ORALIDAD DE CALI
e >
e = \
:{_ a H =7 (2) BOAGSES Ext.2122/2123
"(MD E4 j12fccali@cendoj.ramajudicial gov.co

@ Cra.10 No.12-15 Piso &° Torre E Palacio de Justicia "Pedro Elias Serrano Abadia”

De: Esteban Gonzalez <mrestebangc@gmail.com>

Enviado: miércoles, 24 de abril de 2024 14:29

Para: Juzgado 12 Familia Circuito - Valle del Cauca - Cali <j12fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
wilsonvallejopalacios4@gmail.com <wilsonvallejopalacios4@gmail.com>; granadadanielal24@gmail.com
<granadadanielal24@gmail.com>

Asunto: CONTESTACION DEMANDA 76001311001220230042000

Senores:

JUZGADO DOCE DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI VALLE
E.S.D.

REF. CONTESTACION DEMANDA

DEMANDANTE: ANGIE JULIETH GALEANO APONTE.
CC 1.144.138.247

DEMANDADO: WILSON HUMBERTO VALLEJO PALACIOS
CC 94.449.103

ESTEBAN GONZALEZ CARDONA, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania No.
1.144.076.286 de Cali-Valle, abogado en ejercicio con T.P No. 314.195 del C.S de J, obrando
como defensor de oficio previamente delegado por su despacho del demandado el Sr.
WILSON HUMBERTO VALLEJO PALACIOS identificado con cédula de ciudadania numero
94.449.103, en proceso de FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA de los menores DANNA
GABRIELLA VALLEJO GALEANO, identificada con tarjeta de identidad No. 1.109. 679.779,
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nacida el 22 de agosto de 2024 y DYLAN NEYMAR VALLEJO GALEANO, con registro civil de
nacimiento NUIP 1.109.683.379, nacido el 17 de abril de 2017. Encontrandome dentro del
término establecido por la Ley me permito contestar la demanda oponiéndome desde ya a
todos los hechos y pretensiones.

Este correo se copia al demandado y al correo de la apoderada de la demandante.

Muy agradecido por la atencion y colaboracion prestada.

ESTEBAN GONZALEZ CARDONA
CC. 1.144.076.286
TP. 314.195 DEL C.S DE LA J.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGVKY2VhOGV|LTJjZDQINGQ4YS1hM2NILTIIMTg1ZTMxZjQyYWAQAH5uRzPoM3VNjtyBRvhO6xM%3D 2/2



Sefores:
JUZGADO DOCE DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI VALLE
E.S.D.

REF. CONTESTACION DEMANDA

DEMANDANTE:  ANGIE JULIETH GALEANO APONTE.
CC 1.144.138.247

DEMANDADO: WILSON HUMBERTO VALLEJO PALACIOS
CC 94.449.103

ESTEBAN GONZALEZ CARDONA, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadania No. 1.144.076.286 de Cali-Valle, abogado en ejercicio con T.P No.
314.195 del C.S de J, obrando como defensor de oficio previamente delegado por
su despacho del demandado el Sr. WILSON HUMBERTO VALLEJO PALACIOS
identificado con cédula de ciudadania nimero 94.449.103, en proceso de FIJACION
DE CUOTA ALIMENTARIA de los menores DANNA GABRIELLA VALLEJO
GALEANO, identificada con tarjeta de identidad No. 1.109. 679.779, nacida el 22
de agosto de 2024 y DYLAN NEYMAR VALLEJO GALEANO, con registro civil de
nacimiento NUIP 1.109.683.379, nacido el 17 de abril de 2017. Encontrandome
dentro del término establecido por la Ley me permito contestar la demanda
oponiéndome desde ya a todos los hechos y pretensiones.

OPOSICION A LOS HECHOS

PRIMERO: Es cierto, actualmente el demandado y demandado se encuentran
casados, pero el matrimonio civil no ha sido registrado, fruto de dicha unién nacieron
los menores DYLAN NEYMAR VALLEJO GALEANO Y DANNA GABRIELA
VALLEJO GALENADO.

SEGUNDO: Es parcialmente cierto y puesto que la Sra. Galeano se encuentra a
cargo del cuidado personal de los menores de edad, sin embargo, no es cierto que
mi representado de oficio se haya sustraido injustificadamente del cumplimiento de
sus obligaciones tanto materiales como afectivas, morales y sociales. El Sr. Wilson
Humberto Vallejo, tal como anexa en el acapite de pruebas le envia a la cuenta de
la demandante la suma mensual aproximada de ($400.000) M/cte. Y cancela la
suma de ($90.000) M/cte. Adicionalmente semanalmente les proporciona alimentos
tales como frutas y loncheras.
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Respecto de las obligaciones afectivas no es ciertos puesto que es la demandante
la que no permite que el demandado disfrute de tiempo con los menores y cuando
lo ha permitido del demandado recoge a los menores para salir con ellos a comer
helado, ir a la iglesia, juegos o dar un paseo; adicional cuando los menores se han
enfermado el Sr. Wilson Humberto Vallejo ha estado pendiente de ellos por medio
de su exsuegra la sefiora GLORIA NANCY APONTE y la misma sefiora ANGIE, asi
como ha respondido por el dinero, frutas, pequefios mercados ( se anexa registro
fotografico).

Cabe mencionar y aclarar que, desde la terminacion de la relacidén sentimental entre
las partes del proceso, el demandado semanalmente le ha venido entregado dinero
en efectivo a la Sra. ANGIE, quien nunca le entreg6 soportes, al punto de no recibirle
el dinero por lo que demandando empez6 a depositarle a la cuenta de la abuela
materna de los menores GLORIA NANCY APONTE Bancolombia numero
13165331947. Posteriormente la Sra. ANGIE GALEANO, le comparti6 la cuenta de
Bancolombia niamero 03127693778. (se remite soportes de las consignaciones
desde el afio 2022 v lo trascurrido del 2023).

TERCERO: Es parcialmente cierto, puesto que, aunque las partes acudieron a la
audiencia de conciliacion con el ICBF, la misma fue fracasada debido a que la
demandante no acepto que el Sr. WILSON HUMBERTO VALLEJO, cancelara la
suma semanal de ($100.000) M/cte., es decir la suma de ($400.000) de manera
mensual mas la suma de colegio de uno de los menores los cuales ascienden a
($90.000) M/cte.

CUARTO: Es parcialmente cierto, ya que es verdad que los nifios estudian en el
LICEO SAN JOSE y que el valor de la mensualidad a la suma de ($85.000) M/cte.,
sin embargo, el demandado asume el costo de unos de los menores cancelando
mensualmente la suma de ($90.000) M/cte. Los cuales han sido cancelados a la
ANGIE GALEANO APONTE mediante su cuenta Bancolombia numero
03127693778.

La apoderada de la parte demandante no aporta prueba o constancia del costo y
pago del transporte de los menores, ademas no hay lugar a ello teniendo en cuenta
que el lugar de residencia es en la carrera 1C # 72-58 y el colegio queda en la Cra.
1f #71a-41. Es decir que estd a menos de 5 cuadras. Por lo dicho valor es
injustificado y quien los lleva caminando o una tia cuando ella no puede y esta
informacion la han informado ambos nifios. (Se_anexa una ubicacion en Google
maps para su mejor apreciacion donde el recorrido a pie es de 5 minutos caminando
y se encuentra con una diferencia no mayor a 5 cuadras el colegio de la casa).

QUINTO: Es parcialmente cierto, ya que es verdad que la sefiora ANGIE GALEANO
APONTE tiene afiliado a los menores a la EPS, esto debido a que el demandado no
cuenta con un trabajo formal y no realiza pago a la seguridad social.



El demandado conoce el estado de salud de la menor DANNA GABRIELA VALLEJO
APONTE, y en varias ocasiones ha estado con ella en urgencias, transportandola y
aportando para los gastos clinicos

SEXTO: no es cierto que la sefiora ANGIE esté asumiendo los gastos de los nifios
sola, ya que como se observa en los soportes el demandado cancela de manera
semanal.

Tampoco es cierto que la demandante se encuentre desempleada puesto que se
encuentra activa en el sistema de seguridad social, es decir que aporta como
empleada independiente o dependiente.

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEQURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES
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SEPTIMO: no nos consta, puesto que no se aporta certificado de tradicion el
inmueble , y se desconoce quién es la Sra. MARIA LIGIA APONTE VALENCIA. Ni
se aportd certificado de tradicion que soporte que la Sra. Es la propietaria del
inmueble en mencidén. Por otro lado, el demandado indica que la Sra. Aponte es una
familiar de la demandante y no una arrendataria.

OCTAVO:NO ES CIERTO, que el demandado perciba ingresos por la suma de
($1.600.000) M/cte. Como empleado de la empresa SURTIMARCAS, puesto que
esta fue liguidada. Actualmente el Sr. Vallejo se encuentra desempleado y realiza
labores como trabajador informal con ingresos inferiores al salario minimo, sin
embargo, a pesar de ellos nunca se ha sustraido de sus obligaciones como padre,
cancelando la suma de ($400.000) + ($90.000)

El Sr. VALLEJO ME MANIFESTO DE MANERA TEXTUAL QUE

padre de mis hijos asumo toda mi responsabilidad para velar por su estabilidad y
desarrollo fisico, emocional e integral en todo lo que en mi alcance se encuentre y
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yo les pueda brindar siempre, sin embargo, yo no cuento con ingresos suficientes
para cubrir el total de la cuota que la sefiora ANGIE exige.

Me permito precisar que: La empresa SURTIMARCAS, la cual era una empresa
qgue tenia la hermana del demandado, pero esta empresa ya fue liquidada, su
registro de camara y comercio de la ciudad de Cali se encuentra CANCELADO
desde el 24 de abril del 2007, se anexa el certificado de inexistencia emitido por la
camara y comercio de Cali.

NOVENO: No es cierto que el demandado deje los menores en cuidado de terceros,
acogiéndose a los horarios establecidos en la resolucién No. 081 de marzo 15 de
2023 proferida por ICBF, sin embargo, en ocasiones la demandante solo me deja
gue me lleve a un nifio y al otro nifio no. Desde el mes de octubre ella no me deja
tener los menores como habia quedado en lo conciliado ante el ICBF. La
demandante manifiesta que si los quiero ver debo ir a la casa de ella cuando y a la
hora que ella decida.

Los menores le han manifestado al demandado que sienten tristeza porque se
demora en recogerlos, sin embargo, esta situacion es porque la sefiora ANGIE no
me lo permite.

DECIMO.NO ES CIERTO, las personas que mencionan la sefiora MARLENY v el
sefior HUMBERTO son los padres del demandado y los abuelos de los menores
quienes reclaman tiempo con sus nietos, cuando el demandado los recoge los lleva
los lleva a cada de ellos para que también puedan compartir tiempo en familia.

ONCE: Es parcialmente cierto, aunque el demandado si cuenta con un inmueble a
Su hombre este se encuentra ocupado por él y su actual pareja quien se encuentra
en estado de embarazo. Resulta apreciativo que la apoderada de la parte
demandante indique que tiene capacidad econémica para responder cuando no se
ha sustraido del cumplimiento de las mismas

DOCE: NO ES CIERTO. Tal como lo indic6 el demandado se generd una confusion
con sus ingresos ya que actualmente el demandado no cuenta con un contrato
laboral con ninguna empresa, ni con seguridad social, ni prestaciones sociales, ni
primas, ni vacaciones, ni liquidacién de ni ninguna reglamentacion laboral de ley,
puesto que trabajo es bajo la informalidad.

OPOSICION A LAS PETICIONES

PRIMERA: ME OPONGO dicha pretension, teniendo en cuenta que la cuota se fijo
sobre un supuesto de salario que el demandado no devenga.

SEGUNDO. ME OPONGQO, y nos atenemos a lo decidido por el juez en su sano
juicio.
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TERCERA. ME OPONGO, y nos atenemos a lo decidido por el juez en su sano
juicio.
CUARTO. NO NOS OPONEMOS, pues ahi se viene depositando.

QUINTO. ME OPONGO. Teniendo en cuenta que a la fecha el Sr. Vallejo ha venido
cumpliendo con sus obligaciones de alimentos con los menores.

ME PERMITO PROPONER LAS SIGUIENTES EXCEPCIONES

FALTA DE CAUSA LEGITIMA PARA DEMANDAR: Dentro de las pruebas
aportadas al proceso, se ha demostrado con diafana claridad que mi representado,
siempre ha procurado cumplir a cabalidad con su obligacion alimentaria de sus hijos
por lo que a la demandada no le asiste una verdadera causa legitima para
demandar, lo que nos infiere a deducir que no puede prosperar las pretensiones
argumentadas por la parte demandante, pues, hasta el momento no se ha
demostrado de manera fehaciente el incumplimiento por parte de mi defendido ,
respecto de cumplir con su obligacion mensual alimentaria. Por lo tanto, desde ya
solicito al despacho, desestimar por completo todas y cada una de las pretensiones
esbozadas por la parte demandante, ya que las mismas carecen por completo de
las suficientes pruebas que permitan acceder favorablemente a las mismas. Con los
pocos soportes, recibos de pago y testimonios, que mi poderdante ha aportado al
proceso, se demostrara el fiel cumplimiento de la obligacién alimentaria por parte
del aqui demandado en favor sus hijos, el cual ha hecho acorde a su capacidad
econdmica.

LA CUOTA DE ALIMENTOS SE DEBE DETERMINAR CONFORME AL SALARIO
MINIMO: Teniendo en cuenta que no existe prueba certera sobre los ingresos del
demandado, los alimentos en favor de sus hijos menores deberan ser
proporcionales y presumiendo que el demandado devenga 1 SMMLV y no sobre
($1.600.000) M/cte. Como la demandante pretende.

GENERICA: Desde ya solicito a su Sefioria que al momento de resolver de fondo
el presente asunto, se sirva declarar probadas ademas de las excepciones que de
manera taxativa he sefialado, también lo haga en cuento a cualquier otra excepcion
gue resulte probada.

PETICIONES DEL DEMANDADO

PRIMERA: Que se fije una cuota provisional mensual de ($490.000) M/cte. qué es
lo que el demandado puede cancelar en este momento.
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SEGUNDO: Que Se fije una cuota DEFINITIVA mensual de ($490.000) M/cte. qué
es lo que el demandado puede cancelar en este momento.

TERCERO: Que se regule las visitas o recogida de los nifios, ya que no me permite
recogerlos excusandose que yo lo dejo a cuidado de terceros.

PRUEBAS

DE LAS TESTIMONIALES

Se citen a las siguientes personas como testigos:

MARLENY PALACIOS CC.31.242.899 Tel: 3113693320 correo Electrénico:
humbertovallejo.hv@gmail.com. Quien podra dar fe sobre el cuidado que le

da el demandado a los menores cuando estan a su cargo.

HUMBERTO VALLEJO CEBALLOS CC.5.313.122 Tel: 3105159757 Correo
Electrénico: humbertovallejo.hv@gmail.com, Quien podra dar fe sobre el
cuidado que le da el demandado a los menores cuando estan a su cargo.

DANIA DEL CARMEN VALLEJO CC. 31580692 Tel: 3175928609 Correo
Electronico: daniavallejopalacios123@gmail.com, va a atestiguar sobre la
relacion laboral con sefior Wilson Humberto Vallejo Palacios, y confirmara
que empresa desde el 24 de abril del 2007 la empresa SURTIMARCAS esta
liquidada.

MARISOL SANCHEZ PATINO CC. 1.121.895.332 tel.: 3248787592 Correo
Electrénico: Samuel-sanll@hotmail.com, compafiera permanente del
demandado quien indicara que esta en estado de gestacién y capacidad
econdémica del demandado.

RUTH ARISTIZABAL GUICENO CC. 38.612.173, DIR: Diag.26f1#73-74 en
el barrio Marroquin etapa 2, TEL: 3206771782. CORREO ELECTRONICO:
diegoferney@gmail.com. Quien declarara sobre los aportes de alimentacion

como fruta, proteina y loncheras que el demandado les proporciona a sus
hijos.


mailto:Tel:%203113693320
mailto:humbertovallejo.hv@gmail.com
mailto:humbertovallejo.hv@gmail.com
mailto:daniavallejopalacios123@gmail.com
mailto:Samuel-san11@hotmail.com
mailto:diegoferney@gmail.com

DOCUMENTALES

Solicito a su sefior Juez tenga en conocimiento las pruebas que presento en mi
defensa:

1. Registro fotogréafico del demandado compartiendo con los menores

2. Soportes de pagos realizados a la cuenta de la Sra. GLORIA NANCY
APONTE

3. Soporte de pagos realizados a la Sra. ANGIE JULIETH GALEANO
APONTE.

4. Direccion y Ubicacion del colegio LICEO SAN JOSE, asi como direccién y

ubicacion de la vivienda

Céamara y comercio de liquidacién de la empresa SURTIMARCAS

6. Historia clinica del Estado de Embarazo de mi actual comparfiera
sentimental.

7. Certificado donde consta que el demandado no esta activo en la seguridad
social.

o

INTERROGATORIO DE PARTE

Ruego se sirva citar a la demandante la Sra. ANGIE JULIETH GALEANO APONTE.
CC 1.144.138.247, para que resuelva INTERROGATORIO DE PARTE.

RATIFICACION DE DOCUMENTOS

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO Cédigo General
del Proceso Articulo 262. Solicito se ratifique la constancia de arrendamiento,
convocando a la Sra. MARIA LIGIA APONTE VALENCIA. Con el fin de se sirva
indicar sobre las condiciones de tiempo modo y lugar del contrato de arrendamiento
gue ocupa la demandante y sus hijos. Asi como el valor del canon mensual

NOTIFICACIONES

El suscrito recibird notificaciones de manera digital al correo electronico
mrestebangc@gmail.com

Muy agradecido por la atencién y colaboracion prestada.


mailto:mrestebangc@gmail.com

ESTEBAN GONZALEZ CARDONA
CC. 1.144.076.286
TP. 314.195 DEL C.S DE LA J.

ANEXO 1. FOTOGRAFIAS DE VISITAS REALIZADAS A LOS NINOS.
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ANEXO. UBICACION DE COLE GIO Y RESIDENCIA ACTUAL DE MIS HIJOS
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NOMBRE:  MARISOL SANCHEZ PATINO REFERENCIA: 126167078
DOCUMENTO: CC.1121895332 D.R.I 32106-2368586025 FECHA INGRES0:7.Dic.2023 7:53 a. m.
EMPRESA:  VIRREY SOLIS-VF VIRREY FOMENTO SEDE: RIO CAUCA VITAL GROUP
DOCTOR:  NO DISPONIBLE EDAD-SEXO: 31 Afios - Femenino
BIOQUIMICA SANGUINEA
[ ESTUDIO [ RESULTADO | VALORES DE REFERENCIA ]

GONADOTROPINA CORIONICA (hCG) > 15000008/ L/'mi
RESULTADO PRUEBA DE EMBARAZO  posimvo

Téemica: Inmunoandlixis Quimioluminiscente de Microparticalas (CMIA)
INTERPRETACION DE RESULTADOS:

Niveles de hCG por debajo de 5.0 mUI/mL corresponden a una prueba de embarazo Negativa.
Niveles de hCG iguales o superiores a 5.0 mUl/mL corresponden a una prueba de embarazo Positiva,
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Facha y Hora da lrgeasdn: midreoles 17 do atel de 2024 512 PN Fbpn.1 No
HISTORIA CLINICA

[GERTIFICACION DEL FATIERTE

Nombre: MARISOL SANCHEZ PATING

Fecha de Nacimiemo: 12/06/1992 Ce 93115804 {Dx ©C 1121805332)

Edad: 31 Afos- Sexo: Famanno Direccion Residencia: CR28C73A2S

Telddono Residencia: 8838888 Ciudad Residencia. Cali

Aseguradora:  Salud Towd EPS Tipo do Vinculacskon: REGIMEN CONTRIBUTIVOD

Consuita del viernes 1 de marzo de 2024 2-06 PN en VS UAH DECORIENTE

Nombes deil Profesional. Yamid Plata Bactata - NEDICINA GENERAL (Ragistro No 1318217)
Nimero de Autorizacin. 02057-2400346254
Tipo de Corsutia: CONSULTA EXTERNA CONTROL PRENATAL POR MEDICINA GENERAL

Caracterizacion

Datos Conwuts Salud Matnms

Fecha de ln Consuta O30 2004 14 06 00

Finakdad Corsulia: DETECCION DE ALTERACIONES DEL EMBARAZO

Tipo dw consuita Cantrol Causa Externa, Oa
Terminacion de gesaacion: No

Datos Clinzos Ingresa

Fochn dw ingreso sl prograns 121152023 Assaona Preconcapooral Menor A 12 Meses? No
Fracaso Anticoncapive NO

Edad da Inicio! 15 Ne de Pareas Saavales: 4
Castacdn Planoada: -] Castacsin acoplace -7

Fur corfisble un gest S FuR 02872003
Ednd Gestacions 18.36%0 Ectod gastacional sl ingreso N 0 gus & 10 semanas
FPP. 0773172024 00 00 .00 Pasa malemo pes Concapuionsl: L2
Tadla (mis] 15 INC Pra gestacional 373553
Caractenzaddn Gussarna

Edad: 31

Estacto Ot Uridn Libre

Oupacidn OTRO PERSONAL DEL AREA DE LA SALUD NO CLASIFICADO EN OTRA PARTE
Nivel do astudios: Tierico

Afas de Miyor Nl 1

Nivel Secoecondmico: Lo

Raza: Mestza

Relgon Nnguns

Actudizar drecsion?: S Direccion sctusl zedn: CR26 C NO 73A-25

Datos de Contacto

Responsstia cal Usuana

Nombea WILSON VALLEJO fpacente3157223688

Telétono J126805110

Acargediarne

Nemben WILSON VALLEJO

Patentesco Acompananis Esposcia)

Teldfono 312eE05110

Cermoo alacwonico L

Anamnesis

Anamnesis

Mative de Consuttn: CONTROL PRENATAL
Enjormedad Actunt  PACIENTE DE 31 AROS OBESA ARO TOXOSENSIBLE, CON EG DE 182 SEM POR ECO OF | TRIMESTRE. FPP 31 DE JULID
:C‘EOA CEFALEA NO EDEMAS, NO FLUUOVAGINAL, NO DISLURIA, NOFIEBRE, NO DOLOR FELVICO, NO SANGRADO VAGINAL

QVIMIENTOS FETALES+NO ACTIVIDAD UTERINA.
NO VISITAS A URGENCIA SULTINOS 30
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Fecha y Mora de impresidn: migrcoles 17 de abal de 2024 5:12 PM ;qmm
Anameesis
DIAS,
ESTA TOMANDO MICRONUTRIENTES MAS ASA.
Escala Dooe: 0 Clasficacion Daior: S Dolar
Revizon Por Sistermas
Orgsnos de los Sentidos NO TOS, NO RINORREA
Cardiopuimonar. NO DISNEA KO DOLOR TORACICO
Gastrointestrat NO VOMITO, NO DIARREA
Ganitouringno: No Refiere
Osteamuscular: Nao Refiere
Neutclogico: No Refiere
Endocting: No Refiers
Lintginmunchamatopoydtco : Na Rafiers
Vascuter Parilinco No Rafiare
Fiel y Faneras: No Refiare
Mercs No Refiere
Busqueda Activa
Tos Mayor de 15 diay No
Simomatica de Piet: No
Antecedentes
Antecacenies Perscrales
Patclogicos
Patologicos:  niega  Drfa). Yamid Plata Bautista (D3/01/2024 14:06.00)
Antecedertes patolégicas Nega T hperensives embarazo: Niega TSV SIDA.  Nega
Endocrincpatios: Niega E. respirstoria cronica: Niega £ suninmunes:  Nega

Hospitalarios  meags  Dr{s) Monica Cecilis Acosta Alverez (02/13/2024 06:50.00)

Quirirgices: CESAREA /COLELAR  Dria) Yamid Plata Bautista (0301/2024 14.06:00)
Quinirgcos:  Niega

Famacologicos:  acdo folico 1mg y asa 150 mg Di(a). Yamid Plma Bautisa (0012024 14:06.00)
Transfusionales:  niega Or{a). Yamid Pata Bautsta (03012024 14.08:00)

Tmursicos: mega Dria) Yarrad Plata Bautista (0301/2024 14:06.00

Albrgicos  niega . Di(al Yarrid Plina Bautsta (03/01/2024 14/06:00)

Causa do Alerglac  Ninguna Facha Dilg. Causa o8 Alarga 03012024
Antecadentes inmunodg cos
Esquama TT.TD:  Complato TOAP: Sin amecedanto vacunal VPH:  Sn antecedantn vacunal

INFLUENZA:  Completo
Estado vacunaodn Cond  Vacunado

COVID-15 1 dosin MODERNA NO CARNET Fecha COVID 1 cosis 07062022

COVID-19 2 cosis PFIZER NO CARNET Fecha COVID 2 dosis  O7/0672022

Ant. Reproductivos - Ginecolog

Goastadores: T panos:  Vaginal C A Eciépicas: Molas. M Vivos Ve Muenos fasem  Muenas + 14 sam
1 1 o 1 o 0 o o 1 1 0 0
Fin de dmma i Parto - C FUP: 0Y/17/2011 Fecha fin de gestacidn: 122802023
Aboriadora habinus! No Pafiodo Imergenssico (alles) 7 Muane Pecnatal 0
Ant. Gestacon mutiple. No Interupcian vokurgaria del ambaraza: No Menargua 13

A (o) Ctives'Gin g Trabaw de pana anormal o of

Ciclas

Duracwer 5 Frecuencex: 0

Tipo Ciho: Iregulares

Citclogin: - NO TRAE RESULTADD

Calpcacopia: No

Biopsia Carveal

Blopsia: Na

Conizacon: NO Cauterzaciorr  NO

Atencion por Ginecokogs Oncologh No

CS| ) imScan

!
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Amecadentss Personaes
At Reproductivos - Ginecokig

Familar en er grage oan CA de seno?; No Presenta masa an sena?  No Tarapia do resrrplianzo hamaonal?:
Examen cirico ds sanc?: No

Ecografia Mama: NO

Bicpais Seco: NO

Alencion par crugin de mams Na

Amocedentes Familares

Familares: DM, HTA PREECLAMPSIAMMADRE] Dr{s) Yariid Plata Bautista (0301/2024 14 06 00)

F Fap arforial Dabetes motitus 1712, Proeciarpaia™IE (Mama o Hna)
Amacacantas PRICGoCMes
Consuma SPA:  Niega
Omos Ant. Psicosociales.  NINGUNO
TTiphca dscapacidad? No

Laboratorios y Ayudas Diagnosticas de la Gestante

Ant Pucosociaes:  Niaga

15

Pagina No

No

Pocontapccrnl

Examenes provios:  los de ngreso

Prim Treasire o Ingrese

Azasoria pro test VIN 1 € Fecha APV 1: 12982023 Acepta prueba VIM 1 S

Enraga resultado VIH 1 s

Asesoria pos 108t VIH 1 sl Focha neesonia pos sest 1 124672023

Fecha resutado VIM 10 320162020 Tomizaje VWM 10 Pruebaripids  Reaultado Vi 1:  Negatvo

Focha msutaco sillis 1 12152023  Tamzap Sitis °  Prucha rdpida  Resultado sifiis 1 Negatva / No Reacihn
Informacse Hep 8. S1 Fechs wéormadon Hep B: 121162023 Fecha HbsAg 1211672023 Antigens HbsAg - Negstivo
Facha Homocksficacion: 12142023 Grupo sanguines: A Rr Fostiva

Fechs hemograme 1: 121472023  Cusrta con result bina? Sit g 1128 1 85 P 1
2089000

Fecha Urcaralisis 1 12142021  Uroandlss 1° Noema

Facha Uroculivo:  12/15/1800 Uroculswo: Negativo

Fecha Glicemia: 12142023 Glicemia: T

Facha Toxoplioma IgM 927142023 Toxoplasma igM  Negativo

Fecha Toxoplsma 196 12142028 Tasoplasma IgG:  Negatve

Fechn ecografin 1@ 01222024  EGecogralint: 128

Ecograta +* Trim ; 22 enian 12 6 semanas sonolucanda nucal ¢ Bmm. hueso nasal presaenie

Ateraciones ecografices N*1: No FPP por eco: 0713412024 00:00.00

EG Aokl poracogratia 11 182554 FUR comegica por ECO: 10252023 00:00:00

Cuents oon ecogratia de 2 Trim 7: No

Segundo Trimesye

Fecha resutado VIH 2 Tamizap VIH 2 Resuitado VIH 2

Aeracionss scograficss N°2 No aplica

Tercer Trimaswe

Fachs resusado VIH 3 Tamizaje ViH 3 Reayhtado VH 3

Cutivo stregioooco agaiaciias Besa hemalinco. No se tealzd © no apica

Cemplementarios

Cores exbmanas complamantanas

DIC 2023 RUBEOLA IGG 197
22 ENERD 2024 TSH 1.6 TOXOPLASNA NEGATIVO

20 FEB 2024 TOXOPLASMA IGM NEGATIVO
ResVHipes 0 ResVIHZpes 0 ResVIHIpis: 0 ResViHTolps: 0
Gestacion Actual
Gestacon Actus

Gestacion Actust  Riosgo
Tranumitaas por yecons No

THa estado en zona endémica de Chages?: -]

Usted Sans familares con endemadad del?Chagas?: No

de evenio Slico

‘CSi‘ NESCdo con TS
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Gessackon Actud

7 eataco en zora endémica de ZIKAT No

Corsumo SPA! No

Asistid a consulta de nutrickn?: S

Has estado er Urg. w hoap por causs de =u embarazo No
Teatamiento Sifiis
Fecha Dosis Tio Sififs 1
Fecha Dosis Tio. Sitlis 2:
Facha Dosia Tio. Sitlls
Otros

Asasnsk oy

03012024
o3 2024
03012024

up fa del emb
Victima viclencias genera: No

R Psicosudol Ansedad sey

SIMOmas reumvegatatives: Ausanie
El dinera: Casi slempre

Examen Fisico

IVE: Si Dedde IVE: No

Humor deprasiva.  Ausene
El espacio: Casi slempre

16

Pagina e

Tansidn amosionsl  Ausercs
£l thompa: Casl serpre

Gossarne

Signos Vilaes

Posa: e
nas Kg
Incremento peso mateme: 08
NO. d% controles poanalives conlado o Actual 5
Examen Fisco
Estado Geremnl
EF Cabaza
EF Org:
EF Cusilo:
EF Toras:
EF Abcloeren
EF Genltales.

hac: FC: FR:
M 0 0

BCG ALERTA ORIENTADA AFEBRIL

OTOSCOPA NORMAL PINRL MOH CUELLO MOVIL SIN MASAS
de los 5 Sin

Sin ateraciones

RSCSRS NO SOPLOS MV CONSERVADO NO AGREGADOS
AU 19 CM FCF 145 NG ACTIVIDAD UTERINA

Sin atedaciones

EF Piel y Faneras: Sin serncones

EF Extromicacss: NO EDEMAS, NO DEFORMIDADES. PULSOS PEDIOS+

EF Mersa y N =] Sin i

Ev. integral Gestante 1

Curva WCEG: Obesdad pars ln EG
1 Sesiones CPPM! 0

TAS: TAD:

Anuts Uterra 19

Mostrar grupes 8-10: No

Ev. integral do ka gestarte
Actvar grupo 1 Si

Grupo 1

1. Commulta No -

1 Feocha da consulta
1252023

1. Edag gestaconad por FUR:
1. Edad gestaconal por Eco
1. FC:

1. PAS:

1. PAM:

1. Temp.. n
i}

1

1

Activae gropo 2. S Activar gropo 3 50

1 FR:

1o 1. PAD,

Pasa (Kgy a5

L c 3rrrme
Presentacion betal 1:

No madtie

1. Movimertos fetales 1:

Actvar grupo 4. 51 Actar gripe 5 Si

72357
Tina
16
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Ev inegral da % gestame

Grupo 1

1. Monkona fetal 1

No aphca

1. Examan mamas: No

1. Examen genital No

1. Curvn INCEG

Qbesidad pava la EG

1 Curvs ol utening:

Entre Parcantt 10y 90

1. Cufva incremino da pesnEG:

Entra Parcontd 10 y 25

1. Gedfica presion artenal dastolcs:

Bao rasgo

1 Ssfud ora:

No valcrada

Geupo 2

2 Consuita No 2

2 Fecha do corsulta

1272672023

2 Edad gestacional por FUR: aa5n
2 Edad gestacional por Eco: 87420
2FC a8 2 FR:
2 PAS: 100 2 PAD:
2 PAM 73 2 Tamp
2 Peso (Kg): -

2. MC: I3[

2 Pressraacion fetal 1:

No madie

2 Examan mamas: S

2. Amglie exhmen mamas
SIMETRICAS SIN MASAS, NO ADENOMEGALIAS

2 Curva IMCEG:

Otesidad para la EG

2 Curvs awa wiafing:

Enire Parcent 10 y 90

2. Curva incremento de pesoEG:

Enve Parcents 10 y 25

2, Gedlica presidn anennl daskilcy:

Bap 16590

2 Balud oral

No vaforads

Geupo 3

3 Fechs de corsula

01112024

3 Edad gestaconad por FUR: 111429
3. Edsd gestacional por Eco 11,0268
aFC 80 AFR: 20

3 PAS 120 3 PAD 60

3 P 80

3 Paso (Mg a

3 IMC: b e ]

3. Preseetacion letal 1

No madie

3 Exsmen mamas: No

3. Examan ganital No

28z

CS| Escanesdo con CarmiScannis
-
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Ev. infegral de la gestans
Grupo 3

1 Incremenio de pesc materna:
3 Curve INC/EG.
Ooesidad para la EG

3. Curva sltura wenna.

Entre Percentil 10 y 50

3 Curva Incramanio o9 pesoEG
Entre Percentil 10y 25

3 Grilica prosion snerisl dasiolca
Baw nesge

3 Sakd amal:

No yakoeade

Gupe 4

4. Fecha de consuls.
0211372024

4. Edad gestadional par FUR:

4 Edad gestadonal por Eco

4. FC

4 PAS

4 PAM:

4. Paso (Kgl: a2

ggs

4.IMC 264444

4. Al Uterina: 1
A Examen mamas No

4, Examen gonital: No

A Incremento de pesc materno;

4 Curva WCEG:
Ooesidad para i EG

4. Curva stura wenna:

Entre Parcant] 10 y 90

4. Curva Incremanto de pesoEG:
Entre Parcactl 10y 25

4, Grafica prasion anerial dastolca:
Bajo resgo

A Sukud arat.

No vakorada

Grupo &

& Conaula No:

5. Fecha de consuta

03I0L2024

5 FC: 53

5 IMC: 36 8885

5 FCF 1, 1*s

4. FR:
4 PAD

4 FR:
5 PAD:

4 Temp.:

18

Pagna No

158671
157428
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Ev imagral de I gestants

Geupo &

Ene Parcantd 10y 90

5. Curva incremenio de peso€G:

Intarior & Percentil 10

5. Gralica presion anenal dastoboa:

Bap resgo

5 Seud oy

No vadorada

DRepresidn paspana 1

1.5e ha sentido triste. deprimica o 5S¢ esperanza’? No 1.Siente poco interes on hacer actividodes?: No
1 Esta satistecha con |as acthidades ue renkza? s
1 Tians fiesgo da degrasion pospanc? No

Ev Integral Gestante 4

Ev. integral de s gesianie 4
depresion e O

Clasificacion del obstétrico

Total whcaln 9y fissge 16 CATEGORIZACION DEL RIESGO:  ALTO CATEGORIZACION RIESGO TROMBOTICO.  Bajo
R Pucosccad Pts- 0 CATEGORIZACION RIESGO PSICOSOCIAL:  Bajo RIESGO DE COAGULOPATIAS: No
RIESGO DE PRECLAMSIA:  Modrndo TIENE TRASTORNO HPERTENSIVO ACTUALMENTE?  No

Justitcocon Riosgo Materno Fotal: 31 AROS, G2C1, QBESIDAD, PERIODO INTERGENESICO LARGO, MADRE PRECLAMPSIA, TOXOSENSIBLE

Cotarios manemos

Avontadors batstual, 0 Anaffabets 0 Aremia schusd 0 Arsiedad severs 0 Am snemia ]
At £ 0 Ant L 0 Ant evenio £ 0 Ant N BPN. 0

Ant. Muerta perinatal o
Anl Parto preteemng 0 Am RCIU 0 AmT hp 0 Am W Qe O Cosarss previs 1
Cirugia baratrica: 0 Cirugla an & embarazo actual 0 Cinugla gi gicadt oc Is g o

Cuelio utenno corto -]
Di G 0 s Melitus 0 E sutcinmunes: a E hepltcas 0 E Neopasioas: Q
E Rensl Cronkax 0 ER ics: 0 EPwig 0 Edad: 0 Embaazo sctopiocoimolar
Endocrncpatias 0 End e 0 Epilepsi 0 Estaco nuticiorad. 3

Estado nutncional pregestacional. 3
Estilos de vex 0 Ferslizacion asistid, 0 NG Boegrad 0 Gestacion no ph | 0 Hemogltincpatia: 0
Hepatns B 0 Mpomansonanadal 0  ncompatinldad RH: O Infoccion aguda bacterara. O infartidad: o
Ingreso tardo al progs 0 o itergene 1 IVU recur i freis: oM oo uterrs 0 Pardad: 0
Parto presseming 0 Resgo laboraliospacionst 0 Sifils G activa 0 Snd H o) 0 Soponw lamiiar 0
T hiportacsvos embaraza: O Toxoplasmasis active 0 T por am 2] 0

Tumorac bnMicmsiosis ulerra 0
Varcela aciva: 0 Vicema vickencias ganera: 0 VIH SIDA; ] Proadlamsa Fam 1 HepB.Act pas: a
No CPN ps. 0 Stepto-Act pis 0 Uigences: 0 ViH-Act pis 0

} agsa postpana/R an manual 0 Riesgo da evento boembal 3

Trabae de pario anormal o dficutosa: 1

Total C. matemos 1 7 Totw C manamos 2 6 Ton C rmateencs 3 3

Criteros ovitares y lotales

Ax Vol Squido smed 0 Al taficas N°1 Q 9 NZ 0 Ant Acretismoabrupcio’ Q

Ant, Gestacon mukplo: 0
Embanszo prolongsdo. 0 Gestacide muliple: 0 Hemorrage Vagin o 4 pern 0 8ok WnRH 0
Macrosomin 0 Mala prassetacion IaVEG 0 Mallomacorss fetales. 0 Placenta previa 0 RCW o
Rup de : O Yola! C. ovudares fotales: O

Andlisis y Manejo

Mortildanes Uazadoms
CS:: a0 Lam
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Riesge scosccial No
Trasiomos placsntacen. No
Trombosis venosa peofunda: Si

Imarvancian fasga TV un Indcadon de rombeprofilaris
Evoludones
Evclucion N* 1 hmw«mmowm PROgramE pruste raono de vk, prosts rapis poes sl tansvagins. se ds orden ae 10
Prosarvativas cads por 3 mesas). Se rentite paa Mmamgnm&nmnmoah.
Se Inwits al curso de m y panernsdad & partr de ta 20 55 \Vaounacon 14 35 para Td
i Alas 26 =5 & dﬂ’:z Se ervia oiico 1 ab i Se deecona asisi 8 uigecas en dnica versalies. Se
merciona acerca de la Sectercia do (Wﬁﬁmt.daﬂﬂamnm: lacon senl Cion DongH
haga a vida dei ¥ Qestacdn que ponga en wda de la maema. desea contnuay con la gestacion
1. Diigencit jodas lns p 7 No
Evolucian N'2.  PACIENTE DE 31 AROS, OBESA. PRECLAMPSIA FAMILIAR, PERIODON INTERGENESICO LARGO, CON EG DE & SEM POR ECO DE
TROMBATICO, NORMOTENSA SINECEAS. =~ " STy
SE COMENTA SENTENCIA C356 ¥ C055 SOBRE IVE DESEA CONTINUAR GESTACION
VACUNACION SEM 14, CITOLOGIA NEGATIVA PARA LE 2023, CURSOS INICIA SEM 18
nuo:mcn NUTRICION ¥ OCONTOLOGIA
PARACUNICOS DE msmsmurzmaanes
ssscooemuscaocumm TOXOPLASMA IGM
CONTROL OBSTETRICIA
CONTINUAR ACIDO FOLICO
CONTROL PRENATAL EN 1 NES
Evolucion N'3.  G2C'V1, Embarazo 16 semanas
Embarazo de alto por mn de 1 artecedente famiiar de preeclampsia
mwmthvenupd- cm.mmmondn inkcko asa semana 12
Se recunrds sentenca ILVE desss ol o por 5 ophco di & eflevenza sin ganarcis de peso con IMC en
obeichad, ciir ts | hgnomd,mmmhnxmm.mm
ae dan recomendaciones dwetas 5in 38l _sin azucal , eviar botetac ‘embutdos evtar [ugos peolent
¥ come Irutn, evitar evitar Jodo cockdo a azado. e 80 mi
ul clversabes, =i presonta dokor Acbre vomso que no controla
32 ordera eco de ¢ icomatria y control do ouo.
Evolucion N* 4 G2C4V1, E par f :
Ermbarazo de st por cbesidad como tackor de 1 mnmnm
rhesgo sicosocial, nuwd-mlnl 003, moderado nesgo de inkio asa
e recuerda sentancs ILVE dessa ol por nutricen. ingresa con hg normal Mnomd no tehe &
mmu\owmmm Coreo] 38 wxo
ﬂ-ohulmmal. POduCIs embotalados, arfatados, embubdos svlar ugos pealerr
mymmmmﬁt cocido & 00 150 minuios semanses.

310 urgancins of versalies. 5 presenia dofor zangrado Aebre mtdwo

Evolucion N*S.  PACIENTE ﬁ 31 AROS, OBESA. PRECLAMPSIA FAMILIAR, PERIODON INTERGENESICO LARGO, CON EG DE1D 2 SEM POR ECO
OF i TRIMESTRE, TOXOSENSIBLE, ARD, RIESGO ALTO PARA PRECLAMPSIA (INICIA ASA SEM 12§ BAJD PSICOSOCIAL. BAJD
mwaonoo NORMOTENSA SIN EDEMAS
SE COMENTA SENTENCIA C355 ¥ C055 SOBRE |VE DESEA CONTINUAR GESTACION
VACUNACION PENDIENTE WAPSEM?O. CITOLOGIA NEGATIVA PARA LIE 2023, CURSOS SE WWTA
YA VISTA POR NUTRICION Y PENDIENTE ODONTOLOGIA
TIENE ECODE WNCIA MARCADORES NEGATIVOS MAS TSH SIN ALTERACIONES . TOXOPLASMA 1GM

YAEN CONTROLES POR OBSTETRICIA
g:WICOSDE [ TRIYEST‘ERSE"MA?ATSDAXWBMA 1GM, PDO PENDIENTE ECO DE DETALLE ANATOMICO
CONTROL PRENATAL EN 1 NES

Intercansulta ambusscdi No

Recomendsciones y signos de slarma: S| Recomendscionss y signos de slams CEFALEA SEVERA. VISION BORROSA Y FOSFENOS. DOLOR
EPIGASTRICO, SANGRADO VAGINAL, VOMITO, EDEMA
MATUTING DE MANDS CARA Y PIES, DOLOR ABDOMINAL
TIPO COLICO IRRADIADO A ESPALDA O

J
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Fecha y Hota de Impreside: meércoles 17 ce abal de 2024 5:12 PM :‘dm“o
CARA ANTERIOR DE MUSLOS. AUMENTO PATRON DE LAS CONTRACCIONE S UTERINAS, CAMBIOS DE COLOR MOCO
CERVICAL,PERDIDA DE LICAXDO CLARDC VAGINAL ICIO DE URGENCIA)
DEB! . CANSANCIO, VERTIGO, FIEBRE, TAD RESPIRATORIA, TOS, DISURIA, POLADUIURIA, HEMATURIA,
(CONSULTA EXTERNA)

Educacedn & ls Gestante

Derechos y Cobares 00 |a gastante 1 S Wnemupcidn vob o 1 Sl IPS da an Ca80 08 g arto 11 Ll

ITS/doble proteccian 1: s Lactarcia matema 1: st

Puaticulturs 1 5l Sgnos y simomas de alama 1| B Métody plive definido 1/ [

Educaciin o ln Gestante 2

D y @ lag 2 sl P | o 2 81 PSda N caso de urg ano 2 El

ITS/doble protaccian 2: NO Lactanca mutemas 2 8 Planficacion tamilisr 2: St

Posticulturs 2 ] Sigrnos y sintomas de slarmrs 2 SK 4 P findo 2 Defi

Dias de Incopadidad: 0 Fecha Inioo Incapacidad: oam12024

G coniticads sl No Actvar ficha Cond18:No Cisme seguineess Covid19: No

Formuacén NO POS e Linea

Formio teenologin NO POS an inea?: No

Asesoria

Datos incales

Sa ha maizado anenamants prosda parm VIH: No

Faciores de Rinsgo

Motivo de reslizacedn de ls prostss Otattn de proets o gastants

Transiuscres: No Consume sustancas psicaactivas?: No

Trasplante No Dorsaciin de sangre No Panifica: No

Uso de concon: Na Contacto o exposician al Vil Na

Erdaimedades de wans sexust No
Oviarzacion sexunl  Mujeas ous Sanen saxo con hombies
Temas Trmados

Tomas Tratadas.  Via da uansmisida
uesc.mcagwmmuqmmA

z:s.nmqunoh.y wa ianc con kos medk que toma el wsuano con & tormudacon actual
3- Su reg 1 di ala ot o [i histora clirice
4- Se In eaphcn ol ususno su b an y rehinre ¥ aceptat

DIAGNOSTICO: (235 8) SUPERVISION DE EMBARAZO DE ALTO RIESGO, SIN OTRA ESPECIFICACION

CONDUCTAS:
1. REMISION
1. Tipo ce Consutta: Consutta extemna CONTROL PRENATAL POR MEDICINA GENERAL
2 PRESCRIPCION MEDICAMENTOS
1 (CMD 10pACETIL SALICILICO ACIDO 100 MG TABLETA, No. 60
Pasclogia 15 Clpsula () cada 24 Horads) por 30 Diads). via Ol -USO: lomar una y media an |48 naches
2 (CMD 105-CARBONATO DE CALGO 1500MG EQ. A CALCIO ELEMENTAL TABLETA 600 MG, No. 60
Posciogia: 2 Tabieta () cada 1 Dials) por 30 Diajs), via Oral “USCOH INICIAR EN LA SEMANA 14
3 (CMD 10)-FOLICO ACIDO 1 MG TABLETA, No. 30
Pasclogis: 1 Tatrets (=) cada 1 Dislsj por 30 Disls), vis Orsl
4 (CMD 10)-SULFATO FERROSO TASLETA RECUBIERTA O CAPSULA 300 MG, No. 30
Posclogia 1 Tatseta (5) cada 1 Dinls) por 30 Disfs), vis Orsl
3. ORDEN DE PROCEDAEENTOS DIAGNOSTICOS
1. Procedemienic: (3061230000) Laboratone Clinico Toxoplasma gondk ANTICUERPOS Ig M AUTOMATIZADD
2 Procedeninnio (9080390300 Laboratero Clirico TREPONEMA PALLIDUN ANTICUERPOS (PRUEBA TREPONEMICA) PRUEBAS RAPIDAS

3
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Facha y Hora de Impresion: midrcoles 17 de atwil de 2024 5:12 PM ‘PotglnaNo

1 Procadmiento: {907 1060000) Laboratorio Clirco URCANALISIS
2 Procodtmo : mmsa'% Labaratorio Clirico VIRUS DE INMUNODEFICENCIA HUMANA 1Y 2 ANTICUERPOS / ANTIGENO P24 CUARTA
GENERACION PRUEBA RAP|

Resultado: » Mmi Bemnmn Ossa (03/01/2024 3:.06 PM).
RESULTADO

RE suquo siﬂus NEGATWA
TIPO DE PRUE usomromo ououaommnonaem
LOTE; mmec . 2025-01-

TiPO DE BUFFER LOTE OBADOHMB VENCE 2025-10-25

HORA DEL RESULTADO :15.06:

SE REALIZA CONTROL DE CALIDAD DE SlUCAL GEL EN ADECUADQ ESTADO
REALIZADO POR LA AUX MAVERYNG BET

Vamid Plaia Baunsea
MEDICINA GENERAL

Tipo de idantificacidn; Cedula de Ciudadania
Numero de Identificacion:

Registro Profesional: 1315217

Cédigo Inssaucicnal: 2037000059

Total paginas impresas: 10

9
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Comprobantes de pago de cuotas alimentarias del afio 2022 y 2023,
obligacion bancaria a nombre de la seiiora Angie Julieth Galeano Aponte

631 210504 EMVCO

~ §Redeban

44019 2022 151: 31 RBKDES .3

PONSAL BANCOLOMBTA

0 MARROQUIN 2 CAL
26 C1 73 03

T05TES TER: BLUIRIT

BRCIBY OO R 7B

e




. OR08 B
“I"edeban:
A60 28 205 4% 32 REMDES 9. 30 2
CORRESPONSAL
OLOMBTA

BA

PTM CALT DEJANDO HyEL

CARRERA 44 45
5 ol

G N

prestadcs por
servicios financieros por
que la inforracion en
correcta. Para reclanes ¢
018000912345, Conserve &
soport

Soporte factura compra Tablet, y mas regalos que le di, pero no cuento con
facturas de compra diciembre 2023.

KrONo' TasLer

Puerono VENDEDOR:
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Soporte de compra y pago de utiles Escolares afo lectivo 2024 (les compre
los ttiles escolares para los dos nifios).
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Soporte de consignaciones de pago mensualidad correspondiente a lo de un
nifo ano 2024
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Soporte de pago de medicina para el nifio Dylan Neymar Vallejo




Soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de febrero del
2023. (estas consignaciones fueron depositadas al siguiente nUmero
telefonico 3165331947 de la sefiora Nancy Aponte abuela de los nifios).

En este soporte de transferencia va
incluida la cuota de alimentos de
$100.000 mil pesos correspondiente a
la semana del 27 de febrero-2023

Soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de marzo del
2023.

En este soporte de transferenciava la
cuota de alimentos de $100.000 mil
pesos correspondiente a la semana
del 01 de marzo-2023

En este soporte de transferencia va la
cuota de alimentos de $100.000 mil
pesos correspondiente a la semana
del 07 de marzo-2023




soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de abril del 2023.

En estos soportes de transferencia se
q refleja la cuota de alimentos de
$300.000 mil pesos correspondiente
al mes de abril-2023

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de junio del
2023. (A partir de esta fecha las consignaciones fueron depositadas al
siguiente numero telefonico 3127693778 a nombre de la sefiora Angie Julieth
Galeano Aponte)

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de julio del 2023.




soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de agosto del
2023.

soportes de
transferencia cuota
de alimentos de
$100.000 mil pesos
correspondiente a la
semana del 1/08/23.

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de septiembre
del 2023.

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de octubre del
2023.
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soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de noviembre
del 2023.
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soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de diciembre del
2023.
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soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de enero del
2024.
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soportes de
transferencia cuota de
alimentos atrasada de
$100.000 mil pesos
correspondiente al
mes de 1/01/24.

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de febrero del
2024.

soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de marzo del
2024

iTransferencia exitosa! =

.
iTransferencia exitosa!
Comprobante No. 1058124010

25 Mar 2024 10:58am.

Datos del envio

r 4

pr——
$100.000.00
Contz am arso

$ 000

Olzeveivres

Producto destino
=

031-276937-78

@ =] =1
Inicio s Mover
oroductes pata




soportes de pago cuota alimentaria correspondiente al mes de abril del 2024.
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Camara de Comercio de Cali

Eﬂi‘éﬂaﬂh CERTIFICADO DE CANCELACION
Cali Fecha expedicion: 23/04/2024 12:35:33 am

Recibo No. 9466832, Valor: $3.700
CODIGO DE VERIFICACION: 0824YAGU31

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a Www.CCC.Org.co
y digite el respectivo cdédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su
expedicidén. La verificacién se puede realizar de manera i1limitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CERTIFICA

VALLEJOS PALACIOS DANIA DEL CARMEN

C.C. NUimero 31580692

Nit:31580692 - 7

Matricula mercantil nro: 690103 - 1

Fecha matricula:21 de julio de 2006

Direccion domicilio principal:DG 26C 2 No. 73 66 De Cali
Direccion para notificacion:DG 26C 2 No. 73 66 De Cali

CERTIFICA

QUE POR DOCUMENTO PRIVADO DEL 23 DE abril DE 2007  INSCRTITA EN LA CAMARA DE
COMERCIO EL 24 DE abril DE 2007 BAJO EL NUMERO 20499 DEL LIBRO XV ,VALLEJOS PALACIOS
DANIA DEL CARMEN C.C. 31580692 CANCELO LA MATRICULA MERCANTIL NUMERO 690104 - 2 DEL
ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO DISTRIBUIDORA DANIA UBICADO EN DG 26C 2 No. 73 66 CALI

CERTIFICA

Por DOCUMENTOQO PRIVADO del 23 de abril de 2007 ,inscrito en esta Cédmara de Comercio
el 24 de abril de 2007 con el No. 20498 del Libro XV ,LA PERSONA NATURAL VALLEJOS

PALACIOS DANIA DEL CARMEN C.C. 31580692 CANCELO SU MATRICULA MERCANTIL NUMERO 690103
ol

CERTIFICA

Este certificado refleja la situacién juridica del inscrito hasta la fecha y hora de su
expedicidn.

Que no figuran otras inscripciones que modifigquen total o parcialmente el presente
certificado.

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo, y de la Ley 962 de 2005, los actos administrativos de
registro agquil certificados quedan en firme diez (10) dias habiles después de la fecha
de inscripcién, siempre que no sean objeto de recursos; el sabado no se tiene como dia
habil para este conteo.

En cumplimiento de los requisitos sobre la validez juridica y probatoria de 1los
mensajes de datos determinados en la Ley 527 de 1999 y demas normas complementarias, la
firma digital de los certificados generados electrénicamente se encuentra respaldada
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